
（証券コード７８６７） 

2020 年 6 月 23 日 

株主各位 

東京都葛飾区立石七丁目 9 番 10 号 

株 式 会 社 タ カ ラ ト ミ ー 

代表取締役社長  小島  一洋 

 

 

「第６９回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、2020 年５月 29 日に公表いたしました当社「第 69 回定時株主総会招集ご通知」の

記載内容につきまして、一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申しあげま

すとともに、下記の通り訂正させていただきます。 

なお、訂正箇所には下線を付しております。 

敬具 

記 

【訂正箇所】 

１．招集ご通知 13 頁 

＜訂正前＞ 

（注）3 に記載なし 

＜訂正後＞ 

（注）3 に以下加筆 

伊能美和子氏は、2019 年 12 月まで株式会社 NTT ドコモに在籍しておりました。当社

と同社の間には取引関係があり、それに基づき費用の支払いを行っておりますが、その

取引額は過去 3 か年においていずれも 1,000 万円未満であり、当該年間取引額が同社

の売上高に占める割合は、過去 3 か年においていずれも僅少であります。 

安江令子氏はサイバネットシステム株式会社の代表取締役 社長執行役員であります。

当社と同社の間にはシステム保守を委託する取引関係があり、それに基づき費用の支

払いを行っておりますが、その取引額は過去 3 か年においていずれも 1,000 万円未満

であり、当該年間取引額が同社の売上高に占める割合は、過去 3 か年においていずれ

も僅少であります。 

 

２．招集ご通知 23 頁および 24 頁 

<訂正前> 

③カテゴリーNo.1 戦略 



グループ企業３社(タカラトミー、タカラトミーアーツ、トミーテック)による、三位一体

の営業体制が機能 

 

<訂正後> 

③カテゴリーNo.1 戦略 

グループ企業３社(タカラトミー、タカラトミーマーケティング、タカラトミーフィールド

テック)による、三位一体の営業体制が機能 

 

以上 

  


